
会員各位 

令和６年６月吉日 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

支 部 長 東田 慶国 

担当副支部長 濱田 誠二 

制 度 部 長 北名 章悟 

制度部夏合宿のご案内 

～税制改正意見書について考える～ 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、制度部では例年ご高評いただいております夏合宿を今年も行うことといたしました。 

税制改正意見書の作成において、より幅広い意見を出し合うことによって改めて租税制度について考

える良い機会になると思います。また、泊まり込みならではの宴会をご用意しておりますので、親睦を深

めながら租税制度について語り合いましょう。 

皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

日 時：令和６年７月２０日（土）・２１日（日） １泊 2 日 

場 所：赤穂ハイツ 兵庫県赤穂市尾崎向山 2470-64  

参加費：3,000 円 

※参加費には 1 日目の夕食代、宿泊代、2 日目の朝食代を含みます。参加費は当日に徴収いた

します。出来るだけお釣りの無いようにご準備をお願いします。 

※宿泊は４人部屋（男女別）をご用意しております。（大浴場あり） 

※各自ノートパソコン、タブレット端末、参考資料などのご準備をお願いいたします。 

※申込者多数の場合は先着順とさせて頂きますので、ご了承ください。 

 

行 程：7 月２０日（土） 1３：０0 赤穂ハイツ（現地集合）  

7 月２１日（日）  8：00 朝食 → 9：00 税制改正意見書作成（続き）→ １２：００解散 

※食事・宿泊をされず意見書作成のみの参加も可能です。 

なお、意見書作成のみ参加の場合の参加費は無料となります。 

    ※現地は駐車場完備です。また、電車の場合は JR 播州赤穂駅よりタクシーで 10 分です。 

                                                      

【申 込】参加ご希望の方は７月１０日（水）までに下記までご連絡頂くか、イーデスクより申込をして

下さい。 

【連絡先】制度部長 北名 章悟 

E-mail：kitasyo0122@gmail.com  FAX：078-391-2296 

いずれかにチェックをお願いします→ □通常参加（1 泊 2 日） / □意見書作成のみ参加（食事宿泊無し） 

                                └ □一日目 □二日目 □両方 

氏 名：                         連絡先（電話番号）：                  

連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：               


